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Zarządzanie cyberbezpieczeństwem
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo narodowe

OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Poznasz funkcjonowanie wybranych podsystemów bezpieczeństwa państwa.  

Nauczysz się zarządzać bezpieczeństwem publicznym. Opanujesz metody analizy ryzyka, tworzenia
planów bezpieczeństwa i zarządzania sytuacjami kryzysowymi na poziomie lokalnym. 

Zdobędziesz wiedzę z zakresu ochrony zasobów danych, i infrastruktury. Dowiesz się, jak skutecznie
zabezpieczać funkcjonowanie podsystemów bezpieczeństwa instytucji oraz organizować ich ochronę. 

Opanujesz zasady współpracy z mediami w  zakresie komunikacji o bezpieczeństwie. 

 Poznasz zasady reagowania na incydenty w cyberbezpieczeństwie. Dowiesz się, jak organizować
działania naprawcze i ograniczać szkody wynikające z ataków na systemy bezpieczeństwa. 

Dowiesz się, jak weryfikować i zwalczać dezinformację. 
 

Praca dla Ciebie:

Pracuj jako specjalista ds. cyberbezpieczeństwa w administracji
samorządowej. Zajmuj się tworzeniem lokalnych strategii
bezpieczeństwa oraz zarządzaniem sytuacjami kryzysowymi. 

Rozwijaj się jako pracownik Centrum Zarządzania Kryzysowego.
Monitoruj sytuacje kryzysowe, koordynuj działania ratownicze i
wspieraj komunikację z lokalną społecznością. 

Zostań specjalistą ds. cyberbezpieczeństwa 

Pracuj jako doradca ds. bezpieczeństwa w firmie prywatnej. Pomagaj
w opracowywaniu procedur bezpieczeństwa, prowadź audyty i
nadzoruj działania związane z ochroną pracowników oraz mienia. 

Zwalczaj zagrożenia związane z dezinformacją i konfliktami
hybrydowymi. 

Poznaj wspołczesne zagrożenia w cyberprzestrzen
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Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 

Elementy systemu cyberbezpieczeństwa w Polsce i UE  

Współczesne zagrożenia cyberprzestępczością i cyberterroryzmem 

Psychologia cyberzagrożeń i socjotechnika 

Bezpieczeństwo organizacyjne i kultura cyberbezpieczeństwa 

Zarządzanie incydentami w cyberbezpieczeństwie i ciągłość działania 

Współpraca z mediami w kreowaniu wizerunku bezpieczeństwa organizacji 

Metody weryfikacji informacji i zwalczanie dezinformacji 
 

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

420 zł 445 zł zł

miesięcznie


